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Slutredovisning för beviljat statligt stöd 
för kvalitets- och kompetensutveckling inom vård och omsorg om äldre 

 
 

Spara ner blanketten i Word innan Du fyller i den. Följ sedan informationen i bilagan Anvisningar för 
slutredovisning. 
 
 
B 1. Kommun 
Stockholms stad/Östermalms stadsdeslnämnd 

 
B 2. Aktivitetens rubrik 
Utbildning i dokumentation 

 
B 3. Detta är en samaktivitet med andra kommuner 

 Ja 

 
B 4. Beskrivning av hur stödet använts (rutan expanderar) 
Förvaltningen har erhållit medel från Kompetensstegen för att utbilda samtliga personal 
bland äldreomsorgens utförare så att de är väl förtrogna med hur dokumentationen ska föras 
under genomförande.  
Det IT-baserade dokumentationssystemet ParaSoL infördes i Stockholms stad i mars 2007. 
Införande av ParaSoL och projektet social dokumentation i praktiken har delvis samma syfte 
och genomförs under samma tidsrymd, varför de båda projekten slagits samman till ett 
projekt 
Vid starten fanns en projektgrupp/referensgrupp som bestod av projektledning, en chef 
vardera från öppen hemtjänst resp. vård- och omsorgsboende samt 
vårdbiträde/undersköterska från resp. verksamheter och en representant från 
biståndssektionen. Projektet har varit bemannat med 1,0 projektledare och 1,0 
projektmedarbetare som tagit fram rutiner och ansvarat för utbildning och handledning av 
enheternas handledare och övrig personal. En person på heltid var avsatt under 2007, för IT-
support. 
Lilla Ratten har använts som projektmetod vilket varit positivt för både projektgruppen och 
projektresultatet. 
Projektet startade med en förstudie och en enkätsammanställning för att ta reda på hur 
kompetens och praktisk erfarenhet av den sociala dokumentationen såg ut. 
Resursinventering möjliggjorde tilldelning av olika roller i ParaSoL på arbetsplatser.  



 
En lathund i form av en ParaSoL pärm togs fram som innehöll riktlinjer mm i social 
dokumentation samt en manual för användande av ParaSoL. 
30 personer utbildades i handledarskap för att handleda sina kollegor. 50 personer utbildades 
i social dokumentation. 22 personer utbildades i ParaSoL. Projektledaren och en 
projektmedarbetare har tillsammans med enheternas handledare svarat för handledning och 
utbildning av samtliga medarbetare.  619 personer beräknas ha nåtts av 
utbildningsinsatserna. 
Enheterna utsåg en kontaktman för varje person som får insatser, och det ska främst vara 
kontaktpersonen som ansvarar för den enskildes dokumentation. Enheterna använder 
ParaSoL i den dagliga dokumentationen, som även används för beställning. Alla nya eller 
omprövade beställningar hanteras i ParaSoL. Den gemensamt databaserat 
dokumentationssystem har lagt en grund för dokumentation och allas ansvar för 
dokumentation Stadsdelsförvaltningen har uppnått målet att arbetsplatserna fått nödvändig 
information och kunskap om behovet av att dokumentera. 
 
 
      
 
B 5. Har aktiviteten genomförts planenligt? 

 Ja Nej (se nedan)  

Om nej, förklara varför och på vilket sätt förändringen skett (utrymmet expanderar)
      
 
Statistik 

B 6. Statistik över deltagande på aktivitetsnivå 

 
B 6 a 619 personer har deltagit i aktiviteten. 
B 6 b Av dessa var 128 män och 491kvinnor 
B 6 c Antalet deltagare motsvarar       procent av det totala antalet anställda i den äldreomsorg 
 som kommunen ansvarar för 
 Det totala antalet anställda är       personer. 

B 6 d Ev. kommentarer (utrymmet expanderar) 
Redovisning under B 6 c kommer att göras för hela staden av äldreförvaltningen 

 

 
 
Ekonomisk redovisning 

B 7 a Belopp för aktiviteten enligt regeringsbeslut 

1 100 000 kronor 

 
B 7 b Beloppet för aktiviteten har påverkats genom beslut om reduktion på ansökannivå och/eller av att 
omprövning av medel har begärts och beviljats 

Ja Gå vidare  till B 7 c och B 7 d Nej Gå vidare till  B 7 d 

 
B 7 c Beviljat belopp för aktiviteten efter reduktion enligt kommunens egen redovisning och/eller omprövning 

      kronor 

 
B 7 d Kostnad för aktiviteten (exkl. kommunens egna insatser) 

1 100 000 kronor 



 
 
Regeringen kan komma att begära att kommunen ger in revisorsintyg för att styrka de ekonomiska 
uppgifterna i slutredovisningen. 
 


